
 Zwischenwertung Schotter-Cup 2010
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1 Keskinen J. Heikkilä J. Mitsubishi La. 5 3 6614 913 938 929 888 825 795 1326

2 Scheidhammer A. TrautmannsbergOpel Astra Di. 4B 1 6318 923 725 931 656 856 892 1335

3 Scholz H. Eichenauer M. BMW 318 3 1 6033 881 834 834 788 725 726 1245

4 Knof P. Dohms M. Volvo 940 4A 1 5429 829 861 821 851 838 1229

5 Goldbohm M. Sommer R. VW Golf II 14 2 4951 928 100 818 926 800 1379

6 Mittelsdorf J. Sonntag R. Subaru Impr. 16 3 4549 905 899 387 933 650 775

7 Muschiol M. Munkwitz K. Renault Clio 3 1 4261 897 961 976 1427

8 Kilb S. Müller T. BMW 318 3 1 4186 837 711 910 820 908

9 Vollak S. Weber P. BMW 318 3 1 3943 978 979 100 928 958

10 Path Mich. Figl F. Audi 90 Qu. 4B 3 3769 716 452 593 813 100 100 995

11 Werner G. Schmitz H.P. BMW 318 3 1 3713 936 938 958 881

12 Monté S. Retzlaff A. Nissan Micra 12 2 3568 805 840 925 848 150

13 Leue A. Lustig B. Volvo 740 4A 1 3187 706 705 100 779 747 150

14 Meyer R. Schramm C. Opel Corsa A 13 2 3151 638 615 708 1190

15 Böhm T. Günther P. Opel Vectra 19 3 2982 805 805 427 695 100 150

16 Tabbert G. Keller M. BMW 325ix 4B 3 2794 573 279 430 100 100 325 987

17 Schultz T. Schultz M. Opel Kadett D 14 2 2723 100 962 911 100 500 150

18 Weisert F. Korbach S. BMW 318 3 1 2703 708 793 100 244 858

19 Erndl S. Bernöcker T. Volvo 740 4A 1 2664 783 778 442 561 100

20 Schneider N. Nichts M. BMW 318 3 1 2614 665 752 100 772 325

21 Wiegand C. Harloff C. VW Lupo 13 2 2596 863 805 928

22 Schmidt R. Hartmann J. Volvo 740 4A 1 2528 483 100 659 706 580

23 Dinkel M. Bayer M. Mitsubishi La. 5 3 2511 544 543 786 638

24 Karlsson E. div. Audi TT Qu. 5 3 2444 815 10 593 100 926

25 Macht R. Käppel S. VW Polo 2 1 2418 767 739 797 100 15

26 Haberland S. Färber A. Volvo 940 4A 1 2407 317 541 100 100 455 894

27 Dammaschke S. Pache C. Ford Fiesta 3 1 2387 751 502 884 100 150

28 Fechner R. Vetter P. Mitsubishi Co. 2 1 2370 521 483 735 481 150

29 Joachim U. Pitzk F. Opel Kadett E 12 2 2329 408 624 822 475

30 Puschmann M. Heuer M. Nissan Micra 12 2 2267 891 1376

31 Straße D. Seelisch A. Mitsubishi Co. 2 1 2143 310 706 1127

32 Reutter J. Camastro M. BMW 318 3 1 2128 349 367 522 448 442

33 Hoffmeister A. Amossé S. Volvo 940 4A 1 2056 528 894 634

34 Wenger E. Wenger H. BMW 318 19 1 1994 444 323 541 401 10 275

35 Reyes M. Müller L. BMW 318 3 1 1956 100 461 616 388 391

36 Meierholz W. Schröder M. Mitsubishi La. 5 3 1947 740 669 388 150

37 Löseke W. Klemme M. Volvo 240 4A 1 1943 594 617 732

38 Markmann G. Audi S2 Qu. 21 3 1827 714 100 1013

39 Fritsch H. Luthardt M. Volvo 240 4A 1 1689 213 427 570 379 100

40 Lachmayr B. Heilrath S. BMW 318 3 1 1481 100 787 594

41 Braun K. Thyroff R. Opel Vectra 19 3 1469 660 809

42 Höppner I. Laeseke M. BMW 318 3 1 1227 10 576 641
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43 Singer T. Forster T. Opel Astra 19 1 1162 467 545 150

44 Götz T. Phieler S. Lancia Delta 13 2 1148 10 425 100 513 100

45 Jung R. Schneeweiß S. BMW 330 4B 1 1136 100 886 150

46 Szabó B. Koch D. BMW 318 3 1 1117 294 203 100 100 195 225

47 Wald P. Wald M. Opel Kadett E 14 2 1056 100 856 100

48 Teves D. Schultheis R. BMW 318 3 1 957 795 162

49 Neusch.-Rube M. Becker N. Mitsubishi La. 5 3 930 475 455

50 Buder S. Frommer E. Trabant 601 11 2 856 100 606 150

51 Kitola M. Gorzawski M. Honda Civic 3 1 808 808

52 Richert F. Prillwitz C. Ford Fiesta 3 1 772 622 150

53 Petschel M Köhler B. Lancia Delta 16 3 753 100 653

54 Beckwermert M. Becker K. BMW 318 3 1 642 642

55 Balsamello G. Balsamello S. Lancia Delta 16 3 617 617

56 Menz M. Fräßdorf A. Nissan Micra 12 2 615 100 515

57 Flach J. Herzig D. BMW 330 4B 1 528 378 150

58 Langner M. Böhm C. Nissan Pulsar 14 2 513 413 100

59 Ludwig C. Ludwig A. Opel Kadett E 3 1 424 424

60 Heß M. Nowak R. VW Golf II 14 2 310 100 100 100 10

61 Tsiflidis K. Müller M. Subaru Impr. 16 3 300 100 100 100

62 Milon S. Milon N. Mitsu / Audi 16 3 250 100 150

62 Kühne R. Harnisch S. Trabant 601 11 2 250 100 150

62 Lanzke R. Schulze H. Ford Escort 3 1 250 100 150

65 Reimann R. Herrmann S. Subaru Impr. 16 3 200 100 100

66 Altenheiner J. Börner L. Audi S2 Qu. 16 3 100 100

66 Damm S. Damm P. Audi 80 Qu. 14 3 100 100

66 Wierwille R. Hutzfeldt B. Mitsubishi La. 5 3 100 100

66 Kurz J. Reichling D. Opel Astra 14 2 100 100

66 Klemm A. Fiedler C. Fiat Cinquecento 12 2 100 100

66 Gerth A. Schmid M. Trabant 601 11 2 100 100

72 Stroppe A. Reichardt L. Mitsubishi Co. 2 1 0
72 Pollari J. Mitsubishi La. 5 3 0

   Gravel Ladies Cup:
D1 Szabó Beatrix Koch D. BMW 318 3 1 1117 294 203 100 100 195 225

   Junior-Cup:
J1 Knof P. Dohms M. Volvo 940 4A 1 5429 829 861 821 851 838 1229

J2 Weisert F. Korbach S. BMW 318 3 1 2703 708 793 100 244 858

J3 Fechner R. Vetter P. Mitsubishi Co. 2 1 2370 521 483 735 481 150

J4 Reutter J. Camastro M. BMW 318 3 1 2128 349 367 522 448 442

J5 Hoffmeister A. Amossé S. Volvo 940 4A 1 2056 528 894 634

J6 Reyes M. Müller L. BMW 318 3 1 1956 100 461 616 388 391

J7 Langner M. Böhm C. Nissan Pulsar 14 2 513 413 100
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  11. ADMV-Lausitz-Rallye, Boxberg, am 16. Oktober 2010
Tageswertung Schotter-Cup
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1 Muschiol M. Stimpel K. Renault Clio 3 1 100 563 288 1,50 1427
2 Goldbohm M. Sommer R. VW Golf II 14 2 100 540 279 1,50 1379
3 Puschmann M. Heuer M. Nissan Micra 12 2 100 557 260 1,50 1376
4 Scheidhammer Trautmannsberg Opel Astra Diesel 4B 1 100 525 265 1,50 1335
5 Keskinen J. Heikkilä J. Mitsubishi Lancer 5 3 100 500 284 1,50 1326
6 Scholz H. Eichenauer M. BMW 318 3 1 100 488 242 1,50 1245
7 Knof P. Ihlefeldt J. Volvo 940 4A 1 100 500 219 1,50 1229
8 Seelisch A. Straße D. Mitsubishi Colt 2 1 100 525 173 1,50 1197
9 Meyer R. Schramm C. Opel Corsa A 13 2 100 500 193 1,50 1190

10 Markmann G. Schmidt E. Audi S2 Quattro 21 3 100 300 275 1,50 1013
11 Path Mich. Figl F. Subaru Impreza 24 3 100 413 150 1,50 995
12 Tabbert G. Keller M. BMW 325ix 4B 3 100 375 183 1,50 987
13 Karlsson E. Fritzensmeier S. Audi TT Quattro 5 3 100 300 217 1,50 926
14 Haberland S. Färber A. Volvo 940 4A 1 100 300 196 1,50 894
15 Richert F. Schaarschmidt   Ford Escort Cosw. 16 3 100 0 0 1,50 150
15 Meierholz W. Schröder W. Mitsubishi Lancer 16 3 100 0 0 1,50 150
15 Schultz T. Schultz M. Opel Kadett D 14 2 100 0 0 1,50 150
15 Jung R. Schneeweiß S. BMW 330is 4B 1 100 0 0 1,50 150
15 Dammaschke S. Pache C. Ford Fiesta 3 1 100 0 0 1,50 150
15 Lanzke R. Schulze H. Ford Escort RS 3 1 100 0 0 1,50 150
15 Leue A. Lustig B. Volvo 740 4A 1 100 0 0 1,50 150
15 Flach J. Geuthner S. BMW 330is 4B 1 100 0 0 1,50 150
15 Böhm T. Günther P. Opel Vectra 4x4 19 3 100 0 0 1,50 150
15 Singer T. Forster T. Opel Astra 19 1 100 0 0 1,50 150
15 Milon S. Milon N. Audi 90 Quattro 15 3 100 0 0 1,50 150
15 Fechner R. Schunke M. Mitsubishi Colt 2 1 100 0 0 1,50 150
15 Monté S. Retzlaff A. Nissan Micra 12 2 100 0 0 1,50 150
15 Buder S. Frommer E. Trabant 601 11 2 100 0 0 1,50 150
15 Kühne R. Harnisch S. Trabant 601 11 2 100 0 0 1,50 150
30 Macht R. Patzig R. VW Polo 2 1 10 0 0 1,50 15
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  11. ADMV-Lausitz-Rallye, Boxberg, am 16 Oktober 2010
Divisionswertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Kla. Fahrzeit SC-P.

   Division 1 gest.: 13
1 Muschiol Mark Stimpel Karsten Renault Clio 3 1:07:28,2 288
2 Scheidhammer  Alois Trautmannsberger  Willi Opel Astra T.-Diesel 4B 1:08:54,7 265
3 Scholz Heiko Eichenauer Marcel BMW 318is 3 1:10:08,1 242
4 Knof Philipp Ihlefeldt Jean Volvo 940 VOC 4A 1:11:39,6 219
5 Haberland Stefan Färber Alexander Volvo 940 VOC 4A 1:14:47,6 196
6 Seelisch André Straße Dirk Mitsubishi Colt 2 1:20:31,2 173

   x Jung Ronny Schneeweiß Stephan BMW 330is 4B WP 2 0
   x Dammaschke Stephan Pache Christian Ford Fiesta ST 3 WP 4 0
   x Lanzke Roland Schulze Hubertus Ford Escort RS 2000 3 v. WP 1 0
   x Leue Andreas Lustig Bianca Volvo 740 VOC 4A WP 4 0
   x Flach Jens Geuthner Susen BMW 330is 4B WP 2 0
   x Singer Thomas Forster Thomas Opel Astra GSi 16V 19 WP 2 * 0
   x Fechner Robby Schunke Mario Mitsubishi Colt 2 WP 3 0

Macht Rudi Patzig Robert VW Polo 2 n. gest. 0

   Division 2 gest.:   7
1 Goldbohm Marek Sommer René VW Golf II 16V 14 1:07:24,2 279
2 Puschmann Markus Heuer Marcel Nissan Micra 12 1:16:04,8 * 260
3 Meyer Robin Schramm Christian Opel Corsa A 13 1:17:18,2 193

   x Schultz Thomas Schultz Melanie Opel Kadett D 16V 14 WP 1 0
   x Monté Stephan Retzlaff Axel Nissan Micra 12 WP 2 * 0
   x Buder Sandro Frommer Enrico Trabant 601 11 WP 4 * 0
   x Kühne René Harnisch Sven Trabant 601 11 WP 2 * 0

   Division 3 gest.:   9
1 Keskinen Jaakko Heikkilä Juha Mitsubishi Lancer E10 5 1:01:55,2 284
2 Markmann Gerrit Schmidt Ekkehard Audi S2 Quattro 21 1:08:05,0 * 275
3 Karlsson Eric Fritzensmeier Steffi Audi TT Quattro 5 1:09:26,5 217
4 Tabbert Gerd Keller Michael BMW 325ix 4B 1:10:16,3 183
5 Path Michael Figl Fabian Subaru Impreza WRX 24 1:18:27,7 150

   x Richert Frank Schaarschmidt   Ina Ford Escort Cosw. 16 WP 4 0
   x Meierholz Wolfgang Schröder Marco Mitsubishi Lancer E6 16 WP 1 0
   x Böhm Thomas Günther Pierre Opel Vectra A 4x4 19 WP 4 * 0
   x Milon Sönke Milon Nina Audi 90 Quattro 16 WP 4 0
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  11. ADMV-Lausitz-Rallye, Boxberg, am 16. Oktober 2010
Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Div Fahrzeit SC-P.

   Gruppe N+F bis 1600 cm³ (Klasse 2) gest.:   4
1 Seelisch André Straße Dirk Mitsubishi Colt 1 1:20:31,2 525

   x Fechner Robby Schunke Mario Mitsubishi Colt 1 WP 3 0
Macht Rudi Patzig Robert VW Polo 1 n. gest. 0

   Gruppe N+F bis 2000 cm³ (Klasse 3) gest.:   8
1 Muschiol Mark Stimpel Karsten Renault Clio 1 1:07:28,2 563
2 Scholz Heiko Eichenauer Marcel BMW 318is 1 1:10:08,1 488

   x Dammaschke Stephan Pache Christian Ford Fiesta ST 1 WP 4 0
   x Lanzke Roland Schulze Hubertus Ford Escort RS 2000 1 v. WP 1 0

   Gruppe N+F bis 2500 cm³ (Klasse 4A) gest.:   3
1 Knof Philipp Ihlefeldt Jean Volvo 940 VOC 1 1:11:39,6 500
2 Haberland Stefan Färber Alexander Volvo 940 VOC 1 1:14:47,6 300

   x Leue Andreas Lustig Bianca Volvo 740 VOC 1 WP 4 0

   Gruppe N+F bis 3000 cm³ (Klasse 4B) gest.:   4
1 Scheidhammer  Alois Trautmannsberger  Willi Opel Astra T.-Diesel 1 1:08:54,7 525
2 Tabbert Gerd Keller Michael BMW 325ix 3 1:10:16,3 375

   x Jung Ronny Schneeweiß Stephan BMW 330is 1 WP 2 0
   x Flach Jens Geuthner Susen BMW 330is 1 WP 2 0

   Gruppe N+F über 3000 cm³ (Klasse 5) gest.:   3
1 Keskinen Jaakko Heikkilä Juha Mitsubishi Lancer E10 3 1:01:55,2 500
2 Karlsson Eric Fritzensmeier Steffi Audi TT Quattro 3 1:09:26,5 300

   Gruppe H bis 1300 cm³ (Klasse 11+12) gest.:   7
1 Puschmann Markus Heuer Marcel Nissan Micra 2 1:16:04,8 557

   x Monté Stephan Retzlaff Axel Nissan Micra 2 WP 2 0
   x Buder Sandro Frommer Enrico Trabant 601 2 WP 4 0
   x Kühne René Harnisch Sven Trabant 601 2 WP 2 0

   Gruppe H bis 1600 cm³ (Klasse 13) gest.:   3
1 Meyer Robin Schramm Christian Opel Corsa A 2 1:17:18,2 500

   Gruppe H bis 2000 cm³ (Klasse 14) gest.:   5
1 Goldbohm Marek Sommer René VW Golf II 16V 2 1:07:24,2 540

   x Schultz Thomas Schultz Melanie Opel Kadett D 16V 2 WP 1 0
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  11. ADMV-Lausitz-Rallye, Boxberg, am 16. Oktober 2010
Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Div Fahrzeit SC-P.

   Gruppe H (incl. CTC) über 2000 cm³ (Klasse 15+16+24) gest.:   8
3 Path Michael Figl Fabian Subaru Impreza WRX 3 1:18:27,7 413

   x Richert Frank Schaarschmidt   Ina Ford Escort Cosw. 3 WP 4 0
   x Meierholz Wolfgang Schröder Marco Mitsubishi Lancer E6 3 WP 1 0
   x Milon Sönke Milon Nina Audi 90 Quattro 3 WP 4 0

   Gruppe G  -  LG-Klasse 3  (Klasse 19) gest.:   3
   x Böhm Thomas Günther Pierre Opel Vectra A 4x4 3 WP 4 0
   x Singer Thomas Forster Thomas Opel Astra GSi 16V 1 WP 2 0

   Gruppe G  -  LG-Klasse 1 (Klasse 21) gest.:   1
1 Markmann Gerrit Schmidt Ekkehard Audi S2 Quattro 3 1:08:05,0 300

.

Rallye-Sport-Info-Dienst, Alfred Gorny, Koblenzer Str. 6, 10715 Berlin
Fon + Fax 030 - 853 23 95, Mobil 0171 - 472 48 32, rsid.gorny@t-online.de


	Tabelle1
	2.pdf
	Tabelle1

	3.pdf
	Tabelle1

	4.pdf
	Tabelle1


